

JUZGADO NOVENO (09) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE MEDELLIN

DEMANDANTE: BANCO FINANADINA S.A.

DEMANDADO: ANDRES DAVID RAMIREZ RAMIREZ

RADICADO: 2018 01156

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO



Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		01-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			01-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	29-jul-21	04-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anua	Autoriza da	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
30-jun-18	30-jun-18		1,5			12.022.652,00		0,00	Valor	Folio	0,00	12.022.652,00
30-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		12.022.652,00	1	8.968,59			8.968,59	12.031.620,59
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		12.022.652,00	30	266.108,53			275.077,12	12.297.729,12
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		12.022.652,00	30	265.044,95	283.938,00		256.184,07	12.278.836,07
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		12.022.652,00	30	263.506,86			519.690,93	12.542.342,93
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		12.022.652,00	30	261.373,70			781.064,63	12.803.716,63
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		12.022.652,00	30	259.711,76			1.040.776,39	13.063.428,39
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		12.022.652,00	30	258.642,06			1.299.418,45	13.322.070,45
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		12.022.652,00	30	255.784,50			1.555.202,95	13.577.854,95
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		12.022.652,00	30	262.203,75			1.817.406,69	13.840.058,69
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		12.022.652,00	30	258.285,26			2.075.691,96	14.098.343,96
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		12.022.652,00	30	257.690,35			2.333.382,31	14.356.034,31
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		12.022.652,00	30	257.928,35			2.591.310,66	14.613.962,66
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		12.022.652,00	30	257.452,30			2.848.762,96	14.871.414,96

01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	12.022.652,00	30	257.214,19	3.105.977,15	15.128.629,15
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	12.022.652,00	30	257.690,35	3.363.667,50	15.386.319,50
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	12.022.652,00	30	257.690,35	3.621.357,85	15.644.009,85
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	12.022.652,00	30	255.068,97	3.876.426,82	15.899.078,82
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	12.022.652,00	30	254.233,60	4.130.660,41	16.153.312,41
01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	12.022.652,00	30	252.800,08	4.383.460,49	16.406.112,49
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	12.022.652,00	30	251.125,31	4.634.585,80	16.657.237,80
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	12.022.652,00	30	254.591,69	4.889.177,49	16.911.829,49
01-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	12.022.652,00	30	253.278,12	5.142.455,61	17.165.107,61
01-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	12.022.652,00	30	250.167,17	5.392.622,78	17.415.274,78
01-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	12.022.652,00	30	244.160,08	5.636.782,86	17.659.434,86
01-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	12.022.652,00	30	243.316,49	5.880.099,36	17.902.751,36
01-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	12.022.652,00	30	243.316,49	6.123.415,85	18.146.067,85
01-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	12.022.652,00	30	245.364,09	6.368.779,94	18.391.431,94
01-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	12.022.652,00	30	246.085,87	6.614.865,80	18.637.517,80
01-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	12.022.652,00	30	242.954,76	6.857.820,57	18.880.472,57
01-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	12.022.652,00	30	239.935,77	7.097.756,34	19.120.408,34
01-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	12.022.652,00	30	235.331,19	7.333.087,53	19.355.739,53
01-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	12.022.652,00	30	233.629,96	7.566.717,49	19.589.369,49
01-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	12.022.652,00	30	236.302,16	7.803.019,65	19.825.671,65
01-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	12.022.652,00	30	234.723,91	8.037.743,56	20.060.395,56
01-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	12.022.652,00	30	233.508,34	8.271.251,90	20.293.903,90
01-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	12.022.652,00	30	232.413,20	8.503.665,11	20.526.317,11
01-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	12.022.652,00	30	232.291,45	8.735.956,56	20.758.608,56
01-jul-21	29-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	12.022.652,00	29	224.195,25	8.960.151,81	20.982.803,81
Resultados >>							283.938,00	8.960.151,81	20.982.803,81

SALDO DE CAPITAL	12.022.652,00
LIQUIDACION DE COSTAS	602.000,00
SALDO DE INTERESES	8.960.151,81
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	21.584.803,81

ALBERTO CUARTAS ARIAS
C.C.:71,582,368
TP: 89623 DEL C.S.J.